

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Ahlsröd Industrigolv AB

Org.nr. 556568-3355

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Pär-Martin Ahlsröd, Styrelseledamot  
2022-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra armering, gjutning och slipning av betonggolv. Företaget riktar sig främst till de etablerade byggföretagen på marknaden och utför arbeten över hela Sverige.

Företagets säte är Vårgårda.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	36 110 974	23 738 793	29 687 133	29 400 002
Resultat efter finansiella poster	1 275 597	-1 000 888	-331 596	1 325 832
Soliditet (%)	19,3	3,22	15,82	18,43
Balansomslutning	6 237 900	3 172 740	5 989 341	9 293 233

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket till stor del beror på höjda priser på material ut mot kund. Detta är en följd av att råvarupriserna har ökat. Föregående års omsättning var avvikande pga att företaget då påverkades negativt av pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-17 831
Årets resultat			886 129
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	868 298
		2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		55 000	55 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-17 831
Årets resultat	886 129
	<u>868 298</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	55 000
Balanseras i ny räkning	813 298
	<u>868 298</u>

Ahlsröd Industriegolv AB

Org.nr. 556568-3355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 110 974	23 738 793
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-624 612	-234 066
Övriga rörelseintäkter	2	60 110	317 522
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>35 546 472</u>	<u>23 822 249</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 280 559	-15 504 367
Övriga externa kostnader		-3 722 515	-3 007 408
Personalkostnader	3	-7 027 827	-6 102 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-214 208	-184 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-34 245 109</u>	<u>-24 799 126</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 301 363	-976 877
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 766	-24 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-25 766</u>	<u>-24 011</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 275 597	-1 000 888
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-189 000	220 000
Förändring av överavskrivningar		-83 339	247 746
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-272 339</u>	<u>467 746</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 003 258	-533 142
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 129	0
<b>Årets resultat</b>		<u>886 129</u>	<u>-533 142</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>350 539</u>	<u>528 747</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 539</b>	<b>528 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 539</b>	<b>528 747</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>59 868</u>	<u>684 480</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>59 868</b>	<b>684 480</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 837 386	335 726
Övriga fordringar		995 526	698 431
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		532 098	286 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 855</u>	<u>282 320</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 402 865</b>	<b>1 603 142</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>424 628</u>	<u>356 371</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>424 628</b>	<b>356 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 887 361</b>	<b>2 643 993</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 237 900</b>	<b>3 172 740</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 831	515 312
Årets resultat		886 129	-533 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>868 298</u>	<u>-17 830</u>
<b>Summa eget kapital</b>		988 298	102 170
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		189 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		83 339	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>272 339</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 224	178 402
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>105 224</u>	<u>178 402</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		71 640	69 144
Leverantörsskulder		4 002 430	2 020 934
Övriga skulder		90 324	92 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		707 645	709 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 872 039</u>	<u>2 892 168</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 237 900</b>	<b>3 172 740</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2021/2022	2020/2021
	Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;		
	Återbetalning Fora avseende AGS	25 723	218 248
		25 723	218 248

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 455 600	1 499 400
	Inköp	36 000	151 200
	Försäljningar/utrangeringar	0	-195 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 491 600</b>	<b>1 455 600</b>
	Ingående avskrivningar	-926 853	-856 311
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	114 000
	Årets avskrivningar	-214 208	-184 542
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 141 061</b>	<b>-926 853</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>350 539</b>	<b>528 747</b>

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2022-08-31	2021-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	859 868	684 480
	Fakturerade delbelopp	-800 000	0
		59 868	684 480

Not 6	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
	Företagets skuld om 176 864 kronor fg år (247 546 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	105 224	178 402
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	71 640	69 144
	Summa	176 864	247 546

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	164 346	236 186

Ahlsröd Industriegolv AB

Org.nr. 556568-3355

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vårgårda

Pär-Martin Ahlsröd

Pär-Martin Ahlsröd

2022-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022.

Torun Ljungström

Torun Ljungström

Godkänd revisor
